1

江西省矿业联合会文件
赣矿联发[2023]2 号

关于召开江西省矿业联合会 2023年度会员大会

暨矿业新政策业务培训会的通知

各设区、市自然资源局联络处、各会员单位：

为全面贯彻落实党的二十大精神，积极营造矿业环境健康、

有序发展，为各会员单位尽早了解自然资源部门在矿业法规政策

方面的最新动态及要求，依照省矿联章程规定，经研究，我会定

于6月组织召开江西省矿业联合会2023年度会员大会暨矿业新政

策业务培训会，届时将邀请省自然资源厅相关处室领导和权威专

家授课。具体相关事宜通知如下:

一、会议时间

2023 年 6 月 10 日会期一天，6 月 9 日下午 15 点酒店大厅报到

二、会议地点

南昌市西湖区八一大道 2 号嘉莱特精典酒店四楼精典 b 厅

三、主要会议议程及内容

1、会员大会（作 2022 年工作报告及 2023 年工作计划、2022

2

年度财务报告）。

2、省自然资源厅处长讲话。

3、省自然资源厅相关处室进行业务培训。

4、北京金诚同达律师事务所高级律师讲解矿业投资全流程法

律风险与防控。

5、赣州银行负责人讲解关于企业融资等有关事项。

三、参会人员

各会员单位负责人；各设区、市自然资源局联络处负责人，

如负责人本人不能参加会议，请派相关人员参会。

四、有关事项

（1）参会代表请于 6 月 8 日之前务必将报名回执表（详见附

件）发送至矿联邮箱，好作安排。

（2）各单位限报 1-2 名人员参会。

（3）会议不收会务费，食宿统一安排，宿费自理。

五、会务联系人及电话

联系人：李 磊 0791-86274756 13617913373

邮 箱：jxkl6274756@163.com

附件：参会回执表

2023 年 5 月 29 日

3

附件：

参会回执表

单位名称

信用代码

姓 名 职务（职称）

手机号码 邮 箱

住 宿
是（ ）

否（ ）
备 注

2023 年 月 日

	关于召开江西省矿业联合会2023年度会员大会暨矿业新政策业务培训会的通知